
p

Ｋ＝レーシングカート　　ＲＫ＝レンタルカート　　初Ｋ＝レーシングカート初心者
Ｂ＝ミニバイク　　Ｍ＝モタード、ロード　　ＫＢ＝キッズバイク　　ＢＭ＝ミニバイク・モタード・ロード混走　　講習会＝講習会(実技)　ナイトカート(17:30～20:00)
★印 → ※アルファベット右側の数字は走行回数です。2輪の走行は400ccまでのロードバイクも走行できます。

SSCM新規入会あけおめキャンペーン実施します！
1月中にSUGOの会員「SSCM会員」（カート会員・キッズカート会員に限る）をご新規で入会した方に素敵な特典があります‼

・入会した日もしくはWEBで入会してから最初の走行にご来場した日のカートスポーツ走行枠が1日無料になります！！

※無料走行が適用になるのは1月中のカートスポーツ走行枠に限ります。

1月はレンタルカートキャンペーンも盛りだくさん！！
レンタルカートを利用している＆今から始める方もお得なキャンペーンを開催します。
詳しくは「レンタルカートスケジュール」をご覧ください。

※走行料の払い戻しは致しませんので、予めご了承ください。

※走行の際には「施設利用料（７００円／１日）」を別途徴収致します。

　　≪カート≫ 　≪レンタルカート≫ ※ナイトは専用ＨＰへ 　≪初心者カート≫ ※要相談 　≪TIA/MZレンタル≫ ※要相談

※AM・PM・1日料金に関しては、当日の走行スケジュールによって変更になります。

　　≪２輪≫ 　≪２輪キッズ≫ ※小学生が対象 　≪ジムカーナ≫

スポーツランドSUGO国際西コース　〒989-1301　宮城県柴田郡村田町菅生6-1

(直通) TEL  0224-83-3116    FAX  0224-83-5545 (代表) TEL  0224-83-3111    FAX  0224-83-3790 (E-mail) sugo_west@sportsland-sugo.jp

2025年 スポーツランドSUGO 国際西コース　暫定レーススケジュール
※2025年1月1日現在の暫定スケジュールです。都合上、スケジュールを変更する場合がありますのでご了承下さい。

【カートレース】 【2輪レース】

開催日 大会名 開催日 大会名

4月27日（日） 4月20日（日） 全日本スーパーモト選手権シリーズ 第1戦

6月1日（日） 5月11日（日） レン耐&MINI+MOTOチャレンジシリーズ第１戦

6月28日（土）・29日（日） 全日本カート選手権 FS-125部門/FP-3部門/EV部門 ○月○日（日）

ジュニアカート選手権 ｼﾞｭﾆｱ部門/ｼﾞｭﾆｱｶﾃﾞｯﾄ部門 ○月○日（日）

7月13日（日） ○月○日（日） MINI+MOTOチャレンジシリーズ第４戦

8月2日（土）・3日（日） SLサマーフェスティバル 2025 SUGO

8月24日（日） 【ジムカーナ】

9月28日（日） 開催日 大会名

11月2日（日） 3月30日（日） 東北ジムカーナ選手権 第１戦

12月7日（日） 2025 SUGO ウィンターカート耐久レース 8月17日（日） 東北ジムカーナ選手権 第○戦

１,８００円

７００円

時間

K2（PM）

時間

コースメンテナンス

コースメンテナンス
コースメンテナンス
コースメンテナンス

※スケジュール表内を確認下さい。

15分

土曜／日曜／祝日
走行料

全日平日

走行料
土曜／日曜／祝日

料金

コースメンテナンス

RK

コースメンテナンス

平日

２,０００円1時間

K1（AM） RK
コースメンテナンス

K1（AM） RK K2（PM）

K1（AM） RK K2（PM）

2025年1月1日～1月31日　SUGO 国際西コース スケジュール

変更箇所になります。

1時間1時間ビジター ４,０００円 ビジター 15分 ８００円

※コーススケジュールは、天候などの理由により、予告なく変更する場合がございますので予めご了承ください。

【スポーツ走行料金表】

会員

走行料
料金

１,５００円 会員 10分

２,７００円

走行料
全日

２,５００円会員 15分 ５００円

コースメンテナンス

新年あけましておめでとうございます！！！！
２０２５年もスポーツランドSUGO国際西コースを何卒宜しくお願い致します！！

※２０２５年１月５日（日）まで冬季休業を頂いております。
※国際西コース営業開始は２０２５年１月１１日（土）からとなります。

RK

１８：００

２,７００円 30分

会員

料金

30分 １,５００円 30分

１,８００円 ビジター

時間

30分 １,２００円

１,０００円 会員

料金

MINI+MOTOチャレンジシリーズ第２戦

MINI+MOTOチャレンジシリーズ第３戦

4日(土)

5日(日)

6日(月)

7日(火)

12日(日)

13日(月)

コースメンテナンス
コースメンテナンス

１４：００ １５：００

1日(水)

2日(木)

3日(金)

8日(水)

9日(木)

10日(金)

11日(土)

1月 ８：００ ９：００ １０：００ １１：００ １２：００ １３：００ １６：００ １７：００

K1（AM） K2（PM）

29日(水)

18日(土)

19日(日)

20日(月)

21日(火)

22日(水)

23日(木) コースメンテナンス

コースメンテナンス
コースメンテナンス
コースメンテナンス
コースメンテナンス

24日(金)

25日(土)

26日(日)

27日(月)

28日(火)

16日(木) コースメンテナンス
17日(金)

7分

走行料
全日

時間 料金時間 料金時間 料金

※計測付

ビジター

走行料
料金時間

RK

RK

RK

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ　第５戦

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ　第６戦

会員

30日(木)

31日(金)

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ　第１戦

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ　第２戦

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ　第３戦

2025 SLカートミーティング SUGOカートレースシリーズ　第４戦

15分

ビジター 10分

1時間 １,０００円

時間

14日(火)

15日(水)

【スポーツ走行 クラス分けについて】

カート・2輪スポーツ走行関しては、台数に応じてクラス分けを行う場合があります。

2024/12/21 発行

【ガソリン価格】

SSCM会員 225円/L

ビジター 230円/L

mailto:sugo_west@sportsland-sugo.jp

